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Johdanto
Järjestöllä tarkoitetaan ihmisten tai yhteisöjen jotakin tiettyä tarkoitusta varten muodostamaa yhteenliittymää. Suomessa 
erilaisia järjestöjä on yli 107 000. Sanoja järjestö ja yhdistys käytetään pitkälti toistensa synonyymeina, mutta järjestöllä 
viitataan usein yleisemmin kansalaisyhteiskunnan toimijoihin, kun taas yhdistys on hallinnollinen termi. Usein puhutaankin 
järjestökentästä.

Yhdistys- ja järjestötoiminnan kautta kuntalainen voi itselleen löytää mielekästä tekemistä ja uusia tuttavia sekä myös 
vaikuttaa ympäristöönsä positiivisella tavalla. Järjestö- ja vapaaehtoistoimintaan osallistuminen tuottaa osallistujille monia 
hyötyjä. Tutustuminen uusiin ihmisiin, uuden oppiminen, ihmisten auttaminen ja tunne ryhmään kuulumisesta ovat tärkeitä 
järjestötoimijoille. Yhdistystoiminta kasvattaa osallistujien sosiaalista pääomaa ja sitä kautta mahdollisuuksia selviytyä myös 
elämän kriisi- ja taitekohdissa.

Pohjois-Karjalassa on yli 3 800 rekisteröitynyttä yhdistystä. Täällä toimii mm. sosiaali- ja terveysalan, kulttuurialan, 
nuorisoalan, luontoalan, urheilu- ja liikunta-alan yhdistyksiä, sekä harrastusyhdistyksiä ja kylä- ja asukasyhdistyksiä. 
Yhdistykset toimivat niin paikallisella, alueellisella, maakunnallisella kuin valtakunnallisella tasolla.

Lieksassa erilaisia rekisteröityneitä yhdistyksiä ja järjestöjä on 328 ja ne tarjoavat samantyyppistä toimintaa kuin muuallakin 
maakunnassa. Yhdistysten ja järjestöjen aktiivisuus vaihtelee, mutta pääsääntöisesti toiminta on vireää. Haasteena on 
jatkuvuus, sillä uusia jäseniä, varsinkin nuoria, on haasteellista saada toimintaan mukaan. Sama tilanne on myös monissa 
muissa pienemmissä kunnissa.



Tavoitteet

Tämän järjestö-kuntayhteistyön asiakirjan tavoitteena on tuoda kootusti esille Lieksan kaupungin ja järjestöjen välisen 
yhteistoiminnan periaatteita yhdistyksille, kaupungin toimijoille sekä kaupunkilaisille, sekä kehittää ja parantaa osallisuutta, 
yhdessä tekemistä ja monikanavaista viestintää. 

Tavoitteina ovat, että:

• yhteistoiminnan käytänteet ja toimintatavat tekevät asioiden hoidon sujuvammaksi

• asiakirja helpottaa monisuuntaista kommunikointia ja lisää avoimuutta

• yhteistyö tiivistyy yhdistysten, järjestöjen ja kunnan välillä 

• yhdistysten ja järjestöjen toiminta tulee näkyvämmäksi kuntalaisille

• yhdistys- ja järjestötoimijat saavat tietoa myös muista yhdistyksistä ja järjestöistä



Kuntalain velvoitteet
Kunnilla on lakisääteinen velvollisuus toimia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyössä järjestöjen kanssa. Kuntalain 1 § ja 22 § 
velvoittavat kuntia myös edistämään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia. 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyötä on tehtävä laajasti eri toimijat huomioiden ja osallistaen.

22 § (8.2.2019/175)
Osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet
Kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja vaikuttaa kunnan toimintaan. Valtuuston on pidettävä huolta monipuolisista ja 
vaikuttavista osallistumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksista ja menetelmistä.

Osallistumista ja vaikuttamista voidaan edistää erityisesti:

1) järjestämällä keskustelu- ja kuulemistilaisuuksia sekä kuntalaisraateja;

2) selvittämällä asukkaiden ja kunnassa säännönmukaisesti tai pitempiaikaisesti asuvien tai oleskelevien palvelujen käyttäjien mielipiteitä ennen 
päätöksentekoa;

3) valitsemalla palvelujen käyttäjien edustajia kunnan toimielimiin;

4) järjestämällä mahdollisuuksia osallistua kunnan talouden suunnitteluun;

5) suunnittelemalla ja kehittämällä palveluja yhdessä palvelujen käyttäjien kanssa;

6) tukemalla asukkaiden, järjestöjen ja muiden yhteisöjen oma-aloitteista asioiden suunnittelua ja valmistelua.

29 §
Viestintä
Kunnan toiminnasta on tiedotettava asukkaille, palvelujen käyttäjille, järjestöille ja muille yhteisöille. Kunnan tulee antaa riittävästi tietoja kunnan 
järjestämistä palveluista, taloudesta, kunnassa valmistelussa olevista asioista, niitä koskevista suunnitelmista, asioiden käsittelystä, tehdyistä 
päätöksistä ja päätösten vaikutuksista. Kunnan on tiedotettava, millä tavoin päätösten valmisteluun voi osallistua ja vaikuttaa.

Viestinnässä on käytettävä selkeää ja ymmärrettävää kieltä ja otettava huomioon kunnan eri asukasryhmien tarpeet.

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410#a8.2.2019-175
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410#a410-2015


Yhdistykset ja järjestöt voimavarana kunnan 
ennaltaehkäisevässä hyvinvointityössä

Järjestöt otetaan mukaan hyvinvointityöhön ja -rakenteisiin kunnassa. Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 
valmistellaan yhteistyössä yhdistysten ja järjestöjen kanssa. 

Järjestöjen tuottamaa kokemustietoa ja järjestöjen asiantuntemusta hyödynnetään kunnan hyvinvointityössä 
sekä palvelujen kehittämisessä. 

Hyvinvointisuunnitelmassa ja hyvinvointityössä tuodaan esille ja tunnistetaan järjestöjen roolit hyvinvoinnin, 
terveyden sekä osallisuuden ja yhteisöllisyyden ja kehittämistyön kumppaneina sekä harrastustoiminnan 
tarjoajina. 



Lieksan kaupungin strategia ja 
hyvinvointisuunnitelma
Kaupungin strategia 

Yhteistyö

Teemme yhteistyötä kaikissa toimissamme moneen suuntaan. Teemme yhteistyötä laajasti ja kehitämme Lieksaa yhteistyössä 
asiakkaiden, yritysten ja yhdistysten kanssa. Vahvistamme kuntalaisten osallisuutta parantaaksemme hyvinvointia.

Hyvinvointisuunnitelma 2021-2025

Järjestö- ja yhdistystoiminnan osallistaminen asukaskeskeisten palveluiden suunnitteluun ja toteuttamiseen. Järjestöjen ja 
kaupungin ja järjestöjen välisen yhteistyön lisääminen. Järjestötapaamiset vähintään kaksi kertaa vuodessa. 

Poikkihallinnollisten toimintojen vahvistaminen sekä yhdistysten ja järjestöjen osaamisen hyödyntäminen ennaltaehkäisevänä 
toimintana työ- ja toimintakyvyn edistämisessä.
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Hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan vuosittain 
hyvinvointilautakunnalle, kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle.

Mittareina käytetään: 
• järjestöjen jäsenmäärät
• järjestöjen tapahtumamäärät
• yhteiset tapahtumat kaupungin toimijoiden kanssa
• jaettavat avustukset euroina ja %-kaupungin talousarviosta
• kuntalaiskysely järjestötoiminnasta valtuustokausittain
• kysely järjestöille yhteistyöstä



Järjestöyhteistyön muodot
Foorumi Toteutuminen Vastuullinen taho

Yhdistys- ja järjestöillat 3-4 krt/vuosi Hyvinvointikoordinaattori

Avustusinfot 1-2-krt/vuosi Hyvinvointipalvelut/keskushallinto

Tapahtumakalenteri Selvitetään 
toteuttamismahdolli
suuksia

Hyvinvointikoordinaattori / 
yhdistykset ja järjestöt

Lieksan kaupungin verkkosivuille sivu hyvinvointi- 
ja yhdistysasioihin liittyen.

Yhdistykset käyttävät edelleen omia 
verkkosivujaan omassa markkinoinnissaan.

Suunnitteilla Hyvinvointikoordinaattori



Avustukset
Avustusten hakeminen

Kaupungin avustustoiminnan tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia ja kaupungin elinvoimaan liittyvää toimintaa 
sekä kaupungin ja yhdistysten välistä yhteistyötä. Avustusten painopisteenä on kaupungin strategian toteuttamista tukeva 
toiminta. Avustuksiin käytetty summa voi vaihdella vuosittain.

Avustusta haetaan avustuksen päätarkoituksen mukaan joko kaupunginhallitukselta tai hyvinvointilautakunnalta; molempiin 
ei voi jättää hakemusta. Kaikki avustukset ovat vastikkeellisia. Avustusten hakuaika

Kaupunginhallituksen avustukset kohdistetaan kaupungin ja sen kylien elinvoimaa ylläpitävään ja lisäävään toimintaan 
sekä elinkeinoelämän edistämiseen.

Hyvinvointilautakunnan avustukset on tarkoitettu terveyttä sekä hyvinvointia tukevaan ja edistävään liikunta-, kulttuuri- ja 
nuorisotoimintaan.

Yksityisteiden avustuksia haetaan kuntatekniikkaliikelaitokselta.

Avustushakemukset tehdään sähköisesti osoitteessa: https://miunpalvelut.fi/lieksa

Kaupungin logon lataaminen sekä ohje logojen ja kaupungin vaakunan käyttöön Lieksan kaupungin verkkosivuilta. 
Lisätietoja ja apua logoon liittyvissä kysymyksissä kaupungin viestinnästä: viestinta@lieksa.fi / p. 040 1044 686.

Lieksan kaupungin avustusohje

Hyvinvointialueen avustukset

https://miunpalvelut.fi/lieksa
https://www.lieksa.fi/web/guest/lieksan-vaakuna-ja-logo
https://www.lieksa.fi/documents/89419/0/Lieksan+kaupungin+avustusohje+2023.pdf/0e209c94-d078-4f1f-a8cd-fdb590e351e2?version=1.0
https://www.siunsote.fi/jarjestoavustukset
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Kaupunginhallituksen myöntämät toiminta-, kohde- ja talkooavustukset 2023 (21.200 €)
Jaettava rahamäärä vahvistetaan vuosittain talousarviossa.

Toiminta-avustus Voidaan myöntää lieksalaisten ja säännöllisesti Lieksassa toimintaa järjestävien seurojen ja 
yhdistysten toimintasuunnitelman mukaiseen sääntömääräiseen perustoimintaan. 

Toiminta-avustuksissa voidaan harkinnan mukaan huomioida yhteisön maksama kiinteistövero 
yhdistyksen yleishyödylliseen tarkoitukseen käyttämästä kiinteistöstä.

Kohdeavustus Voi hakea esim. tapahtumaan tai korjauskohteeseen

Talkooavustus Kertaluonteinen, tiettyyn tarkoitukseen haettava määräraha.

Avustusta myönnetään esimerkiksi tarvike-, materiaali- ja konekuluihin. Hanke toteutetaan 
pääasiassa talkootyönä.

Talkooavustusta voi hakea: 
• yleisen kaupunkikuvan tai asuinympäristön kohentamiseen tähtääviin hankkeisiin (esim. viher-, 

istutus- ja raivaustyöt, siivoustalkoot, virkistysalueet)
• palvelutason parantamiseen tähtääviin hankkeisiin (hakijoiden hallinnassa olevien ja yleisessä 

käytössä olevien rakennusten ja rakenteiden korjaus) 
• ympäristön tilan parantamista koskeviin hankkeisiin (esim. pienimuotoinen vesistöjen kunnostus, 

vieraslajien torjunta) 
• työväen- ja seurojentalojen kunnostushankkeisiin
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Hyvinvointilautakunnan myöntämät kulttuuri- (40.000 €), liikunta- (60.000 €)  ja nuorisotoimen 
(3.000 €) toiminta- ja kohdeavustukset, myöntämisen perusteet. Jaettava rahamäärä vahvistetaan 
vuosittain talousarviossa.

Toiminta-avustus Voidaan myöntää lieksalaisten ja säännöllisesti Lieksassa toimintaa järjestävien seurojen ja yhdistysten 
toimintasuunnitelman mukaiseen sääntömääräiseen perustoimintaan.

Jakopäätöksiä tehtäessä otetaan huomioon seuraavat vastikkeellisuuteen liittyvät asiat:

• erityisesti nuorisoikäluokkiin kohdistuvan toiminnan laajuus
tuki ohjataan ensisijaisesti koulutukselliseen ja kasvatukselliseen toimintaan, joka kohottaa 
harrastamisen tasoa ja laatua, pitää yllä tai kasvattaa harrastajamäärien nykyistä tasoa ja 
säilyttää harrastettavien lajien monialaisuuden ja monipuolisuuden

tukea myönnettäessä voidaan määritellä vastikkeellisuuden sisältö tapauskohtaisesti

• toiminta-avustusta saavien seurojen ja yhdistysten edellytetään tiedottavan toiminnastaan ja 
toimintaan osallistumisen mahdollisuuksista esim. paikallisissa kouluissa ja oppilaitoksissa.

Kohdeavustus Voidaan myöntää Lieksassa toimintaa järjestävän seuran, yhdistyksen tai yksityisen 
tapahtumanjärjestäjän järjestämän tapahtuman, projektin, investoinnin tai muun vastaavan toiminnan 
tukemiseen. 

Kohdeavustuksilla pyritään tukemaan erityisesti yleisötapahtumien järjestämistä. Muuten eri toimialoilla 
voi olla avustusten jakamisessa erilaiset painopisteet. 
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Hyvinvointilautakunnan toiminta- ja kohdeavustuksissa otetaan huomioon erityisesti:

Kulttuuritoimen 
kohdeavustukset

Suunnataan ensisijaisesti ammattitaiteilijoiden toteuttamien ja alueellista vaikuttavuutta 
edistävien tapahtumien järjestämiseen. Avustus on tarkoitettu vierailuesityksiin (konsertit, 
teatterit ja näyttelyt) muilta paikkakunnilta tai ulkomailta. 
Järjestävä taho hoitaa itsenäisesti tapahtuman järjestämisen.

Liikuntatoimen toiminta-
avustukset

Myönnetään ensisijaisesti nuorille järjestetyn liikuntatoiminnan perusteella. Lisäksi 
avustusta on mahdollista hakea erityisryhmien liikunnan tukemiseen sekä muuhun 
liikuntatoimintaan.

Liikuntatoimen 
kohdeavustukset

Myönnetään esim. hiihtolatujen ja luistelukenttien hoitoavustuksiin.

Nuorisotoimen 
avustukset

Pääkohderyhmä on alle 29-vuotiaat



Siun soten hyvinvointialueen avustukset

Hyvinvointialueen 
avustukset

Avustettavan toiminnan tulee sisällöltään kiinnittyä hyvinvointialueen tehtäviin eli sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan järjestämiseen. Tämänkaltaista toimintaa ovat muun 
muassa eri-ikäisten arjen ja toimintakyvyn tukeminen, kulttuurihyvinvointityö, mielenterveys-, päihde
- ja kriisityö ja turvallisuus ja varautuminen.

Avustettavan toiminnan tulee myös liittyä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen 
keskeisiin ilmiöihin, joita ovat esimerkiksi osallisuuden edistäminen ja yksinäisyyden ehkäisy.
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Lisätietoja:

Kulttuuritoimen avustukset
kansalaisopiston rehtori Asko Saarelainen, p. +358 40 1044 111 / asko.saarelainen@lieksa.fi

Liikuntatoimen avustukset
liikuntasihteeri Jarmo Honkanen, p. +358 40 1044 113 / jarmo.honkanen@lieksa.fi

Nuorisotoimen avustukset 
nuorisosihteeri Paula Timonen, p. +358 40 1044 115 / paula.timonen@lieksa.fi

Hyvinvointilautakunnan avustukset (kokonaisuus) 
hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. +358 40 1044 101 / arto.sihvonen@lieksa.fi

Kaupunginhallituksen avustukset
elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, p. +358 40 1044 009 / susanna.saastamoinen@lieksa.fi 

Yksityisteiden avustuksia myöntää Lieksan kaupungin kuntatekniikkaliikelaitos www.lieksa.fi/yksityistiet

Siun soten hyvinvointialueen avustukset
projektisuunnittelija Minna Patama minna.patama@siunsote.fi

 

mailto:asko.saarelainen@lieksa.fi
mailto:jarmo.honkanen@lieksa.fi
mailto:paula.timonen@lieksa.fi
mailto:arto.sihvonen@lieksa.fi
mailto:susanna.saastamoinen@lieksa.fi
http://www.lieksa.fi/yksityistiet
mailto:minna.patama@siunsote.fi


Yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan
kehittämistoimenpiteet

Tapahtumat

Kaikki yhdistysten ja kaupungin tapahtumat ilmoitetaan Pohjois-Karjalan tapahtumakalenteriin heti kun päivä on 
tiedossa sekä muistetaan ilmoittaa myös mahdolliset peruutukset. 

Yhdistysillat

Yhdistysillat pidetään kolme vähintään kertaa vuodessa.

Käsiteltäviä vakioasioita ovat: 
• yhteiset asiat
• yhteisen toiminnan suunnittelu
• ajankohtaiset asiat kaupungilta, yhdistyksiltä ja hyvinvointialueelta 

Näiden lisäksi jokaisessa tapaamisessa on yksi, tai useampi teemoitettu asia, joka mietitään yhdessä seuraavaan 
tapaamiseen.

Tavoitteena on järjestää yhdistysiltoja myös haja-asutusalueilla.

https://tapahtumat.pohjois-karjala.fi/fi-FI/topic/5ff43608b36f8e17a7665a2e?mode=event&count=9
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Avustukset ja tilakäytännöt

Kehitetään avustus- ja tilakäytäntöjä yhdessä yhdistysten ja kaupungin kanssa mahdollisimman yhtenäisiksi ja 
tasapuolisiksi.

Muuta kehitettävää

Kartoitetaan Lieksassa toimivat yhdistykset, missä on käytettävissä järjestyksenvalvojia. 

Laaditaan aikataulu, missä, milloin ja millä laajuudella järjestöt esittäytyvät päättäjille. 

Suunnitellaan yhteisiä teemavuosia, mihin yhdistykset voivat halutessaan tulla mukaan, sekä kartoitetaan 
mahdollisuuksia teemavuoden erilaisiin rahoitusmahdollisuuksiin. 



Lieksan kaupungin viestintä

Lieksa kaupungin viestinnän pääkanavana toimii kaupungin internetsivut www.lieksa.fi

Internetsivuilla julkaistaan: 
• kaupungin tiedotteet
• ilmoitukset ja kuulutukset
• ajankohtaiset tapahtumat / tapahtumakalenteri

Lisäksi sivuilla on nähtävillä kaupungin toimielinten julkiset esityslistat ja kokousten pöytäkirjat sekä 
viranhaltijapäätökset. Kuulutukset ja viralliset ilmoitukset julkaistaan myös kaupungin virallisella 
ilmoitustaululla (Pielisentie 3). 

Verkkosivujen lisäksi kaupungin viestinnässä käytetään monipuolisesti muita viestintäkanavia 
mahdollisimman monen kohderyhmän saavuttamiseksi. Viestinnässä hyödynnetään muun muassa 
sosiaalista mediaa (Facebook, Instagram, Youtube, LinkedIn), sähköpostia, mediatiedotteita, lehti-
ilmoituksia ja tarvittaessa asukaskirjeitä. 

Tarvittaessa voidaan käyttää myös kohdennettua tiedottamista, esimerkiksi pelkästään yhdistyksille vain 
heitä koskevissa asioissa. 

Tiedottamisessa tärkeitä asioita ovat selkeys, oikea-aikaisuus ja monikanavaisuus. 

Listätietoja: viestinta@lieksa.fi / p. 040 1044 686

http://www.lieksa.fi/
mailto:viestinta@lieksa.fi


Viestintä yhdistysyhteistyössä ja sen kehittäminen

• Yhdistyksille suunnattu oma sivu kaupungin verkkosivustolla hyvinvointiin liittyvistä 
asioista; sivun suunnittelu ja toteutus

• Oman ilmoitustaulun mahdollisuus keskustan alueelle ja sen päivittämisvastuun 
selvittäminen. Otettava huomioon myös kylien toiminta

• Sähköpostitiedottamista varten on huolehdittava, että yhdistysten puheenjohtajien ja/tai 
sihteerien yhteystiedot ovat ajan tasalla 
Ø Yhdistykset ilmoittavat muutokset hyvinvointikoordinaattorille

• Tapahtumaliitteen kehittäminen yhteistyössä eri tahojen kanssa



Järjestöyhteistyön vuosikello

Hyvinvointialueen 
avustusten 
hakuaika.

Järjestöilta.

Kaupunginhallituksen ja 
hyvinvointilautakunnan 
myöntämien avustusten 

hakuaika.

Avustuspäätökset.

Järjestöilta.

Järjestöilta.



Yhteystietoja ja osoitteita
Lieksan kaupungin järjestöyhdyshenkilö
Juha Ryynänen, hyvinvointikoordinaattori juha.ryynanen@lieksa.fi / p. 040 1044 160

Siun soten hyvinvointialueen avustukset
Projektisuunnittelija Minna Patama minna.patama@siunsote.fi

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry
Hanna Kääriäinen, järjestökehittäjä, hanna.kaariainen@pksotu.fi / p. 044 07150 2060

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry
Anne Pyykkönen , kehittämispäällikkö anne.pyykkonen@pksotu.fi  / p. 045 117 9340

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto/aluekehitys, kulttuuri, kotiseutu- ja kyläasiat
Hannele Autti, kulttuuriasiantuntija. hannele.autti@pohjois-karjala.fi / p. 050 439 8104

mailto:juha.ryynanen@lieksa.fi
mailto:minna.patama@siunsote.fi
mailto:hanna.kaariainen@pksotu.fi
mailto:anne.pyykkonen@pksotu.fi
mailto:hannele.autti@pohjois-karjala.fi
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Lähellä.fi  yhdistysten tapahtumia, toimintaa, yhteisöllisyyttä. Vastauksia kysymyksiin ja osallistumismahdollisuuksia.

Järjestöhakemisto-kansalaisyhteiskunta: https://kansalaisyhteiskunta.fi/jarjestohakemisto/

Patentti- ja rekisterihallitus 
Yhdistyksen perustaminen ja tietojen muuttaminen Patentti- ja rekisterihallituksen verkkosivuilla

Suomen Kylät, kylät, Leader-ryhmät ja kaupunginosayhdistykset: https://suomenkylat.fi/

Pohjois-Karjalan kylät, kyläelämää maakunnassa: https://kylat.fi/

Pokali, maakunnallinen liikunnan ja urheilun asiantuntija-, kehittämis- ja yhteistyöjärjestö. https://www.pokali.fi/

http://www.lahella.fi/
https://kansalaisyhteiskunta.fi/jarjestohakemisto/
https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri.html
https://suomenkylat.fi/
https://kylat.fi/
https://www.pokali.fi/


Kaupungin vuokrattavat tilat Hyvinvointilautakunta 29.11.2022 § 172

Hinnoittelu 0-4 h / 4-8 h (useissa tiloissa arki- ja viikonloppuhinnat erikseen) 
viikonloppu = su ja pyhä, la klo 18 jälkeen ja aatot klo 18 jälkeen

Lihavoituna oleva hinta sisältää alv:n (24 % muu käyttö, 10 % liikuntakäyttö), vieressä veroton hinta. 

Ryhmä 1: yhdistykset ja muut yleishyödylliset yhteisöt
Ryhmä 2: yksityistilaisuudet, kaupalliset ja pääsymaksulliset tilaisuudet

 kaupungin oma toiminta, liikelaitokset ja tytäryhtiöt, valtuustoryhmät, kunnallisjärjestöt sekä kaupungin toimintaan 
liittyvät ammattijärjestöt (kokoustiloissa ja luokkatiloissa)

 alle 18-vuotiaiden pääsymaksuton harrastustoiminta (ei Brahe-sali, Liehu, jäähallin harjoitusvuorot, uimahalli)

 urheiluseuroille harrastustilojen yhteydessä olevat kokoustilat silloin, kun harrastustila on vuokrattu
harjoitus- tai ottelukäyttöön (jäähalli, Liehu), Valtion erityistoiminnot: sovittelutoimisto, Maanmittauslaitoksen kokoukset 
(Simpauttaja)

Asiakaspalvelupiste, Pielisentie 3, puh. 040 1044 710, asiakaspalvelu@lieksa.fi, arkisin klo 9-15

Käyttäjäryhmät

Ilmainen käyttö

Varaukset
(ellei toisin mainittu)

Tila € / arki 0-4 h € / arki 4-8 h € / viikonloppu 0-4 h € / viikonloppu 4-8 h muuta

Kulttuurikeskus
Pielisentie 9-11

Kokoushuon
e Simpauttaja

ryhmä 1
ryhmä 2

29,76
59,52

24,00
48,00

44,64
90,52

36,00
73,00

59,52
120,28

48,00
97,00

90,52
179,80

73,00
145,00

n. 14 pöytäpaikkaa
(+10), tietokone, 
älytaulu,TV, DVD- 
laite, fläppitaulu, 
nettikamera 
(pyydettäessä)

Tapahtumatilat

Brahe-sali ryhmä 1

ryhmä 2

130,20
0-6 h

259,16
0-6 h

105,00

209,00

+44,64
lisätunnit

+44,64
lisätunnit

36,00

36,00

259,16
0-6 h

518,32
0-6 h

209,00

418,00

+90,52
lisätunnit

+90,52
lisätunnit

73,00

73,00

374 istuinta + 26 
irtotuolia, kiinteät 
äänentoisto- ja 
valojärjestelmät, 
dataprojektori, 
luentovarustus, 
flyygeli, piano, 
vahtimestaripalvelu

mailto:asiakaspalvelu@lieksa.fi


Tila € / arki 0-4 h € / arki 4-8 h € / viikonloppu 0-4 h € / viikonloppu 4-8 h muuta

Ala-aula ryhmä 1 75,64
pvä

61,00 150,04
pvä

121,00

ryhmä 2 150,04
pvä

121,00 300,08
pvä

242,00

Ylä-aula ryhmä 1 37,20
pvä

30,00 75,64
pvä

61,00

ryhmä 2 75,64
pvä

61,00 150,04
pvä

121,00

Koko 
kulttuurikeskus

ryhmä 1 409,20
pvä

330,00 818,40
pvä

660,00

ryhmä 2 750,20
pvä

605,00 1432,20
pvä

1155,00

Monitoimisali ryhmä 1
*liikunta

29,76
24,20

24,00
22,00

44,64
36,30

36,00
33,00

59,52
47,30

48,00
43,00

90,52
70,40

73,00
64,00

ei kalustettuna 240 + 
aula 28 = 268,
kalustettuna 72 +

ryhmä 2 59,52 48,00 90,52 73,00 120,28 97,00 179,80 145,00
aula 28 = 100, 
dataprojektori, TV,

*liikunta 47,30 43,00 70,40 64,00 94,60 86,00 141,90 129,00 DVD- ja VHS-
laitteet, cd-soitin,
bluetooth-kaiutin,
fläppitaulu,
mikrofoni,
vahtimestaripalvelu

Nuokkari ryhmä 1
ryhmä 2

61,38
122,76

49,50
99,00

81,84
163,68

66,00
132,00

122,76
245,52

99,00
198,00

163,68
327,36

132,00
264,00

pöydissä n. 20 paikkaa, 
lisäksi sohvia, TV, data- 
projektori 
(pyydettäessä), 
vahtimestaripalvelu, 
pääsääntöisesti 
nuorisotoimen omassa 
käytössä

Bänditila ryhmä 1
ryhmä 2

21,70
43,40

17,50
35,00

34,10
70,68

27,50
57,00

43,40
86,80

35,00
70,00

70,68
141,36

57,00
114,00

rummut, kitara- ja 
bassovahvistimineen

Kaupungin vuokrattavat tilat sivu 2



Tila € / arki 0-4 h € / arki 4-8 h € / viikonloppu 0-4 h € / viikonloppu 4-8 h muuta

Tapahtumatilat
Brahea-kampus
Kuhmonkatu 30

Pääaula ryhmä 1
ryhmä 2

111,60
223,20

90,00
180,00

148,80
297,60

120,00
240,00

223,20
446,40

180,00
360,00

297,60
595,20

240,00
480,00

500 hlöä (max. 660),
tuolivarastossa 450 tuolia, 
äänentoisto, 
esitystekniikka (projektori, 
valko- kangas, lisänäytöt, 
mikrofonit, kaiuttimet), 
esiintymisvalaistus

A-osan aula ryhmä 1
ryhmä 2

39,68
79,36

32,00
64,00

64,48
128,96

52,00
104,00

79,36
158,72

64,00
128,00

128,96
257,92

104,00
208,00

n. 30 hlöä, äänentoisto, 
esitystekniikka (projektori, 
valkokangas, mikrofonit, 
kaiuttimet)

Brahea-kampus 
tapahtumakäyttöön

ryhmä 1
ryhmä 2

372,00
pvä

300,00 744,00
pvä

600,00

682,00
pvä

550,00 1 302,00
pvä

1 050,00

Musiikkiopisto
Koski-Jaakonkatu 4

Varaukset: 
Musiikkiopisto  puh. 
040 1044 141

Erkki Eskelinen
-sali

ryhmä 1
ryhmä 2

62,00
124,00

50,00
100,00

81,84
163,68

66,00
132,00

124,00
248,00

100,00
200,00

163,68
192,20

132,00
155,00

100 hlöä

Musiikkiopiston  kanssa 
yhteistyössä  järjestetyt 
tilaisuudet maksutta

Musiikkiopiston ryhmä 1 22,32 18,00 37,20 30,00 22,32 18,00 37,20 30,00 tietokone, älytaulu

luokkatila ryhmä 2 44,64 36,00 70,68 57,00 44,64 36,00 70,68 57,00
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Tila € / arki 0-4 h € / arki 4-8 h € / viikonloppu 0-4 h € / viikonloppu 4-8 h muuta

Koulut
Tapahtumatilat
Keskuskoulun 
alakoulu
Koulukatu 16

Auditorio ryhmä 1
ryhmä 2

55,80
111,60

45,00
90,00

74,40
148,80

60,00
120,00

111,60
223,20

90,00
180,00

148,80
297,60

120,00
240,00

120 hlöä

Perusluokat ryhmä 1
ryhmä 2

19,84
39,68

16,00
32,00

32,24
64,48

26,00
52,00

19,84
39,68

16,00
32,00

32,24
64,48

26,00
52,00

tietokone, älytaulu 
(Brahea-kampuksella ei 
tietokoneita luokissa)

Atk-luokat ryhmä 1 39,68 32,00 64,48 52,00 39,68 32,00 64,48 52,00
ryhmä 2 79,36 64,00 128,96 104,00 79,36 64,00 128,96 104,00

Erikoisluokat
(ku, mu, ko, ks)

ryhmä 1
ryhmä 2

39,68
79,36

32,00
64,00

64,48
128,96

52,00
104,00

39,68
79,36

32,00
64,00

64,48
128,96

52,00
104,00

käyttöopastus 
käyttötarpeen mukaan 
(vahtimestari, aine-
opettaja, huoltomies)

Ruokalat ryhmä 1
ryhmä 2

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

54,56
109,12

44,00
88,00

81,84
163,68

66,00
132,00

Ei sisällä keittiön 
käyttöä.

Koulut tapahtuma- 
käyttöön

ryhmä 1 248,00
pvä

200,00 496,00
pvä

400,00

ryhmä 2 496,00
pvä

400,00 992,00
pvä

800,00

Koulujen salit 
Koulukatu Moisionkatu 
(tatami) Rantala

ryhmä 1
ryhmä 2

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

54,56
109,12

44,00
88,00

81,84
163,68

66,00
132,00

Liikuntakäyttö aina
22 €/h (20 €/h)
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Tila € / arki 0-4 h € / arki 4-8 h € / viikonloppu 0-4 h € / viikonloppu 4-8 h muuta

Liehu
Kainuuntie 7

Kokous- ja kerhotila ryhmä 1 12,40
osana 

liikuntatilaa

10,00 24,80
osana 

liikuntatilaa

20,00 12,40
osana 

liikuntatilaa

10,00 49,60
osana 

liikuntatilaa

40,00 n. 20 hlöä
pöydät ja tuolit, ei av
-välineitä

18,60
omana tilana

15,00 37,20
omana tilana

30,00 18,60
omana tilana

15,00 74,40
omana tilana

60,00

ryhmä 2 24,80
osana 

liikuntatilaa

20,00 49,60
osana 

liikuntatilaa

40,00 24,80
osana 

liikuntatilaa

20,00 49,60
osana 

liikuntatilaa

40,00

37,20
omana tilana

30,00 74,40
omana tilana

60,00 37,20
omana tilana

30,00 74,40
omana tilana

60,00

Tapahtumatilat 
Aulatilat

ryhmä 1
ryhmä 2

31,00
62,00

25,00
50,00

49,60
99,20

40,00
80,00

49,60
99,20

40,00
80,00

86,80
173,60

70,00
140,00

Aulan vuokra sisältyy 
ottelutapahtuman 
vuokraan

Jäähalli
Urheilukatu 20

Kahvio ryhmä 1
ryhmä 2

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

n. 40-50 hlöä ei 
av-tekniikka

Hiihtokeskus
Ylätie 20

Varaukset: Lieksan 
Hiihtoseura ry,  puh. 
0400 489 479

Kahvio ryhmä 1
ryhmä 2

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

30 hlöä
ei av-tekniikkaa
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Tila € / arki 0-4 h € / arki 4-8 h € / viikonloppu 0-4 h € / viikonloppu 4-8 h muuta

Kokoushuoneet
Kaupungintalo (ensisijaisesti vain omassa käytössä, ei ulkopuolisia varauksia klo 8-16)
Pielisentie 3

Pielinen ryhmä 1
ryhmä 2

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

20 hlöä, tietokone, TV, 
videotykki, nettikamera, 
Jabra-
kaiutin, Cisco-
videoneuvottelulait-
teisto, fläppitaulu,
tulostin

Rajanpirtti ryhmä 1
ryhmä 2

27,28
54,56

22,00
44,00

40,92
81,84

33,00
66,00

12 hlöä, tietokone, TV, 
videotykki, nettikamera, 
Jabra-
kaiutin, Cisco-
videoneuvottelu-
laitteisto, fläppitaulu
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Muita varattavia tiloja
           Tila        Osoite     Varustus   Maksullisuus   Varaaminen
Lieksan Tukipiste ry Asema-aukio 2

81700 Lieksa
Kokoustiloja, ruokailutila, tiloihin 
mahtuu n. 30 henkilöä.

Yhteisöjäsenmaksu 
30€/vuosi tai 
kertamaksu10€.

p. 045 263 6655 työllistäminen

p. 045 277 7292 
kansalaistoiminta

lieksan.tukipiste@kolumbus.fi

www.lieksantukipiste.fi

Lieksan
Somaliperheyhdistys ry

Metka kylätalo
Rantalantie 4
81720 Lieksa

Keittiö varustettuna koneilla, 
välineillä ja astioilla noin 30 
henkilölle. 

Internet yhteys, valkokangas, 
videotykki, tv, biljardi.

Useita huoneita, jotka ovat 
muunneltavissa 
erilaisiinkäyttötarkoituksiin. 

Lisäksi sisäpiha.

lsperheyhdistys@gmail.com

http://www.lieksantukipiste.fi/
mailto:lsperheyhdistys@gmail.com


Muita varattavia tiloja sivu 2

           Tila        Osoite     Varustus   Maksullisuus   Varaaminen
Metka Taide- ja 
Kulttuuriyhdistys ry

Kulman teatteri
Pielisentie 4
8170 Lieksa

Teatteritilat ja kahvio
videotykki, valkokangas, 
tilat soveltuvat noin
10 henkilölle.

Anja Sarasoja 
p. 045 14 332536

Loukun seurojentalo

Loukun 
Seurojentaloyhdistys ry

Siltalammintie 2 
81860 Viekijärvi

Astiasto n. 100 hengelle, 
isot kahvinkeittimet, yli 100 
paikkainen nouseva 
katsomo salissa. Ulkona 
300 hengen katsomo.

Vuokra 
neuvoteltavissa
tilanteen
mukaan

Martti Kärki p.0400 194949
martti.karki@luukku.com

mailto:martti.karki@luukku.com


Muita varattavia tiloja sivu 3

           Tila        Osoite     Varustus   Maksullisuus   Varaaminen

Haralan Erä ry 
Seurantalo

Vaaraniementie 69 
81820 Kylänlahti

Seurantalo upeissa maisemissa, toimii 
kesäaikaan niin kokous- kuin 
juhlapaikkanakin. 

Keittiö uusittu v. 2022. Varustuksena 
kaikki kodinkoneet ja astiat 100 hengelle.

Valkokangas.

Hinnasto internetsivulta:
www.haralanera.nettisivu.org

Sihteeri Taina Kiiskinen
sihteeri.haralanera@gmail.com

050 5862210

Instagram: 
@haralanaaranseurantalo

Facebook: Haralan Erä ry

Jongunjoen kyläseura 
ry 
Seurala

Nurmijärventie 156
81790 Jongunjoki

Kahvinkeitto, hella. WC-tilat ulkona.

Sali noin 100 henkilölle. 
Esiintymislava, pöydät ja penkit

100 €/tapahtuma/
päivä+sähkö

jongunjoenkyla@gmail.com

0400 207439

http://www.haralanera.nettisivu.org/
mailto:sihteeri.haralanera@gmail.com
https://www.instagram.com/haralanvaaranseurantalo/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064534368436
mailto:jongunjoenkyla@gmail.com


Muita varattavia tiloja sivu 4

           Tila        Osoite     Varustus   Maksullisuus   Varaaminen

Kolin monikäyttötalo

Kolin Seudun 
Kehittämisyhdistys ry

Kolintie 29, 
83950 Ahmovaara

Pehmytpohjainen urheilusali, 
240 m2

kerho/kokoustilat
kuntosali valkokangas + 
datatykki ja äänentoisto
keittiö ja astiat n. 60 
henkilölle

Kerhotila:
Kolin alueen yhdistykset ja 
yritykset 25€/kerta
muut 50€/kerta
Sali:
Kolin alueen yhdistykset ja 
yritykset 25€/2h tai 
100€/päivä
muut 50€/2h tai 200€/päivä
Palvelutila: 50€/päivä tai 
tilaisuus
Keittiö: 20€/tilaisuus

 koseke.yhdistys@gmail.com

Tarkempi hinnasto yhdistyksen 
internetsivuilla.

mailto:koseke.yhdistys@gmail.com
https://kolinseutulaiset.fi/wp-content/uploads/2022/12/2023-KOSEKE-_-Monik%C3%A4ytt%C3%B6talon-hinnasto.pdf
https://kolinseutulaiset.fi/wp-content/uploads/2022/12/2023-KOSEKE-_-Monik%C3%A4ytt%C3%B6talon-hinnasto.pdf


Esityksen päätössivu.


